De Somno.

Somni quietem excipe
Vt brevi moriturus. a.
Arcana mentis discute
Vt Iudicem passurus. b.
DEI favores recole
Vt plures percepturus. c.

a. Juxta illud Luc. 12. Hac nocte animam tuam tenent à te, & quæ parasti, cuius erunt? b. Si enim nos ipsos dijudicaremus, non utique iudicaremur. 1. Cor. 11. Nam iugiter sibi subvenire facit, cui collatum beneficium oculos semper assistit. Cassiodor. super Psal. Quoniam inde Quod non intelligis, dum legis, cognosces in die Visitationis. Thom. Kem.

l. 3. c. 3.